

## **Investeringselskabet af 11. August 2005 A/S**

**Kirkebakken 1  
7130 Juelsminde**

**CVR-nr. 28 96 69 11**

## **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 09/05 2023

---

Ole Møller Jespersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Investeringselskabet af 11. August 2005 A/S  
Kirkebakken 1  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 28 96 69 11  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Stiftet: 11. august 2005  
Hjemsted: Hedensted

### Bestyrelse

Stig Gert Ersgard  
Ole Møller Jespersen  
Niels Jepsen

### Direktion

Stig Gert Ersgard

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Advokat

LRP  
Løvenørnsgade 17  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer, herunder valuta- og fondsforretninger og dermed efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 304.257, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 13.821.452.

Årets resultat anses for værende mindre tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(25.861)</b>	<b>(27.854)</b>
Finansielle indtægter	1,2	354.932	1.703.331
Finansielle omkostninger	1,3	<u>(575.524)</u>	<u>(971)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(246.453)</b>	<b>1.674.506</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(57.804)</u>	<u>(180.421)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(304.257)</u></b>	<b><u>1.494.085</u></b>
Foreslået udbytte		0	600.000
Overført resultat		<u>(304.257)</u>	<u>894.085</u>
		<b><u>(304.257)</u></b>	<b><u>1.494.085</u></b>

**Balance 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		96	723.096
Udskudt skatteaktiv	5	<u>762.423</u>	<u>820.227</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>762.519</u></b>	<b><u>1.543.323</u></b>
Værdipapirer	1	<u>13.008.858</u>	<u>13.228.808</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>13.008.858</u></b>	<b><u>13.228.808</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>68.575</u></b>	<b><u>117.203</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>13.839.952</u></b>	<b><u>14.889.334</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>13.839.952</u></b>	<b><u>14.889.334</u></b>

**Balance 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.555.768	1.555.768
Overført resultat		12.265.684	12.569.941
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>600.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>13.821.452</u></b>	<b><u>14.725.709</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.500	18.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>0</u>	<u>145.125</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>18.500</u></b>	<b><u>163.625</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>18.500</u></b>	<b><u>163.625</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>13.839.952</u></b>	<b><u>14.889.334</u></b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	1.555.768	12.569.941	600.000	14.725.709
Betalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	(304.257)	0	(304.257)
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>1.555.768</b>	<b>12.265.684</b>	<b>0</b>	<b>13.821.452</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Børsnoterede værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>354.932</u>	<u>951.237</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>2.880.472</u>	<u>2.525.540</u>
<b>Ikke børsnoterede værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(574.882)</u>	<u>752.094</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>10.128.386</u>	<u>10.703.268</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>354.932</u>	<u>1.703.331</u>
	<b><u>354.932</u></b>	<b><u>1.703.331</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>575.524</u>	<u>971</u>
	<b><u>575.524</u></b>	<b><u>971</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	57.804	180.421
	<b>57.804</b>	<b>180.421</b>
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	(820.227)	(1.000.648)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	57.804	180.421
Overført til aktiver	762.423	820.227
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Skattemæssigt underskud	(762.423)	(820.227)
Overført til udskudt skatteaktiv	762.423	820.227
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	762.423	820.227
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>762.423</b>	<b>820.227</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Sema Holding 2014 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.